
Администрация Петрозаводского городского округа 
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Петрозаводского городского округа 
 «Средняя общеобразовательная школа № 3   

с углубленным изучением иностранных языков,  
ассоциированная школа ЮНЕСКО» 

(МОУ «Средняя школа № 3») 
 

ПРИКАЗ 
18.09.2024                                                                                                                                       № 223-од 

Петрозаводск 
 

Об утверждении списков обучающихся, подлежащих СПТ, 
об утверждении расписания СПТ 
 

В соответствии с приказом Министерства образования и спорта РК от 5 сентября 2024 года 
№ 417/МОС-П «О проведении социально-психологического тестирования обучающихся в 
общеобразовательных организациях и профессиональных образовательных организациях в 
2024/25 учебном году», приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 20 
февраля 2020 года № 59 «Об утверждении Порядка проведения социально-психологического 
тестирования обучающихся в общеобразовательных организациях и профессиональных 
образовательных организациях»  

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить поименные списки обучающихся, подлежащих социально-психологическому 

тестированию в 2024/25 учебном году, с учетом письменного добровольного информированного 
согласия на проведение социально-психологического тестирования (Приложение № 1). 

2. Утвердить расписание социально-психологического тестирования в 2024/25 учебном 
году по классам и кабинетам (Приложение № 2). 

3.  Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

Директор                                                                                                О.В. Мурзина 
 

 

 
 
 

  



Приложение 2  
к приказу от 18.09.2024 г. № 223-од 

 
 

ПЛАН ПРОВЕДЕНИЯ СОЦИАЛЬНО-ПСИХОЛОГИЧЕСКОГО ТЕСТИРОВАНИЯ  
В 2023/24 УЧЕБНОМ ГОДУ в МОУ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 3» 

 
 
№ 
п/п 

 

Класс /группа Дата проведения 
Время начала 
 проведения 
тестирования 

Номер 
кабинета/аудитория 

1.  11а 24.09.2024 
4 урок 

10.55-11.35 

306 

2.  10а, 1 группа  30.09.2024 
2 урок 

09.00-09.40 

306 

3.  10а, 2 группа  01.10.2024 
8 урок 

14-30-15.10 

306 

4.  9а, 1 группа 30.09.2024 
7 урок 

13.35-14.15 

306 

5.  9а, 2 группа 27.09.2024 
4 урок 

10.55-11.35 

306 

6.  9б, 1 группа 
01.10.2024 

5 урок 
11.50-12.30 

306 

7.  9б, 2 группа 
01.10.2024 

3 урок 
10.00-10.40 

306 

8.  9в, 1 группа 
01.10.2024 

6 урок 
12.40-13.20 

306 

9.  9в, 1 группа 
01.10.2024 

1 урок 
08.00-08.40 

306 

10.  8а, 1 группа 
30.09.2024 

8 урок 
14-30-15.10 

306 

11.  8а, 1 группа 
30.09.2024 

4 урок 
10.55-11.35 

306 

12.  8б, 1 группа 01.10.2024 
7 урок 

13.35-14.15 
306 

13.  8б, 2 группа 02.10.2024 
2 урок 

09.00-09.40 
306 

14.  8в, 1 группа 30.09.2024 
1 урок 

08.00-08.40 
306 

15.  8в, 2 группа 30.09.2024 
6 урок 

12.40-13.20 
306 

 


		2024-09-30T20:05:24+0300
	Мурзина Ольга Вадимовна




